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Alterna Toiletsæder
Beskrivelse 
Hvide og sorte toiletsæder til de mest gængse toiletter på markedet

Produktegenskaber

• Udformet i hård plast (Duroplast), med undtagelse af Alterna Bambina som er i blød plast.
• Duroplast er et stærkt og holdbart materiale uden indhold af miljøfarlige stoffer.
• Materialet er pore frit, hvilket gør sædet meget hygiejnisk.
• Modeller med soft-close har en dæmpe-funktion der langsomt sænker sædet eller låget.
• Modeller med take-off, har en funktion som gør at sædet nemt kan løftes af hængslerne.

Mærkning/Godkendelser
Testet i overensstemmelse med DIN19516.

Drift og vedligeholdelse
Rengøring af selve toiletsædet foretages med almindeligt sæbevand og blød klud. Kan eventuelt renses for bakterier med sprit. 
WC-rens, kalkfjernere og andre rengøringsmidler som indeholder klor, slibemidler eller er ætsende, må ikke bruges til rengøring 
af toiletsædet, hængsler eller beslag. 
Efter rengøring er det vigtigt at huske at aftørre sæde, beslag og hængsler, så de ikke efterlades fugtige med risiko for over tid at 
beskadige overfladen. 

Advarsler
Et toiletsæde bør være slået op når selve kummen rengøres. Toiletsæder med take-off funktion løftes af kummen under rengøring. 

Produktoversigt
Alterna S Slim -Passer til IFØ Sign og Spira
BD nr. 61 5525.100 

Alterna Estelle - Passer til Alterna Estelle II vægtoilet 
BD nr. 61 5531.100 Alterna Estelle toiletsæde med faste beslag, hvid hård plast

Alterna Estelle II - Passer til Alterna Estelle II vægtoilet
BD nr. 61 5531.200 Alterna Estelle II toiletsæde med soft-close, hvid hård plast

Alterna Baltiq og Baltiq II - Passer til Ifö Sign , Spira og SignArt Gulvstående toiletter
                                         Passer til Ifø Spira hænge skål 
BD nr. 61 5532.100 Alterna Baltiq toiletsæde med soft-close og take-off, hvid hård plast 
BD nr. 61 5532.101 Alterna Baltiq toiletsæde med soft-close og take-off, sort hård plast 
BD nr. 61 5536.200 Alterna Baltiq II toiletsæde med faste beslag, hvid hård plast 
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Alterna Toiletsæder
Produktoversigt fortsat
Alterna Polar - Passer til Gustavsberg Nordic og Nautic, samt til DbD gulvtoiletter
BD nr. 61 5532.300 Alterna Polar toiletsæde med soft-close og take-off, hvid hård 
plast BD nr. 61 5532.301 Alterna Polar toiletsæde med soft-close og take-off, sort 
hård plast BD nr. 61 5536.300 Alterna Polar toiletsæde med faste beslag, hvid hård 
plast

Alterna Arctiq - Universalsæde, passer til Ifö Cera, Ceranova, IS Skanitet, m.fl. 
BD nr. 61 5533.100 Alterna Arctiq toiletsæde med softclose og take-off, hvid hård 
plast BD nr. 61 5535.100 Alterna Arctiq toiletsæde med faste beslag, hård hvid plast 

Alterna Bambina - 2-i-1 universalsæde til børn og voksne
BD nr. 61 5534.100 Alterna Bambina toiletsæde, hvid blød plast 
Se børnesædet slået ned og op på billederne til højre

Kontaktinformation
For yderligere information kontakt din lokale butik eller plsupport@saint-gobain.com




